扩充尺寸式样
模拟型4线式触摸面板
CONTACT  No. 301
新 商 品
New Products
FT系列
NKK SWITCHES HONG KONG CO., LTD.
NKK SWITCHES CHINA CO., LTD.

各额定值、性能值是在单独试验上的数值, 不是同时保证复合条件的数值。
关于试验条件和判定基准, 请确认NKK 开关综合目录D-24页 “通用试验方法”。
▲
窄边框型的画面比率为4：3
   扩展型画面比率为16 ：9
4 http://www.nkkswitches.com.cn
FT 系列  模拟型 4 线式触摸面板
FTAS00-12.1AN-4 FTAS00-15AN-4 FTAS00-19AN-4
FTAS00-10.6AW-4 FTAS00-12.1AW-4 FTAS00-15.6AW-4
型号 画面尺寸 输入方式 按键区大小 （mm） 可视区尺寸（mm）
外形尺寸
（mm）
面板厚度
（mm）
端子形状
FTAS00-12.1AN-4 12.1寸 指笔共用型 245.8×184.3 249.6×188.1 260×198 2.1
1.25ｍｍ间距 8针
长度80㎜
FTAS00-15AN-4 15寸 指笔共用型 304.1×228.1 308.1×232.1 321.8×245.5 2.1
1.25ｍｍ间距 8针
长度80㎜
FTAS00-19AN-4 19寸 指笔共用型 376.3×301 382×307.4 395.5×321 2.1
1.25ｍｍ间距 8针
长度80㎜
FTAS00-10.6AW-4 10.6寸 指笔共用型 230.4×138.2 233.4×141.3 247.8×154.8 2.1
1.25ｍｍ间距 8针
长度80㎜
FTAS00-12.1AW-4 12.1寸 指笔共用型 261.12×163.2 264.26×166.4 275×176 2.1
1.25ｍｍ间距 8针
长度80㎜
FTAS00-15.6AW-4 15.6寸 指笔共用型 344.2×193.5 347.5×196.8 362.6×214.2 2.1
1.25ｍｍ间距 8针
长度80㎜
▲
商品指南